CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI LỚP 10

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương.

Họ và tên học sinh:  .......................................................................................

Ngày tháng năm sinh: ....................................................................................

Nơi sinh (ghi tỉnh/ thành phố): ......................................................................

Học trường trường Trung học cơ sở: .............................................................

Thường trú/ tạm trú (phường/ xã):.................................................................

Điện thoại liên hệ: ..........................................................................................

Điện thoại cha………………..; Số điện thoại mẹ: .......................................

Hiện là học sinh của Trường Trung cấp Nông Lâm nghiệp Bình Dương. Nay

em làm đơn này kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương cho tôi

được học lớp 10 tại: (ghi rõ tên Trung tâm Giáo dục thường xuyên mong muốn

được học)1

 .......................................................................................................................

 .......................................................................................................................

Trong khi chờ đợi sự xem xét, giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Bình Dương, em xin thành thật cảm ơn.

Xác nhận của Phụ huynh học sinh

(ký và ghi rõ họ tên)

Bình Dương, ngày      tháng 8 năm 2022

Học sinh viết đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

1 Học sinh chọn một trong các Trung tâm Giáo dục thường xuyên sau để ghi:

Trung tâm Giáo dục thường xuyên – Bồi dưỡng nghiệp vụ tỉnh Bình Dương

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên thành phố Thuận An

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên thành phố Dĩ An

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên thị xã Tân Uyên

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên thị xã Bến Cát

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện Dầu Tiếng

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện Phú Giáo